施主代行者 一般競争入札参加資格申請書
令和７年　月　日

福岡八女農業協同組合
代表理事組合長　野中　公彦　殿
住所
商号または名称
契約名義人　氏名
　貴殿より公告のあった「ＪＡふくおか八女　黒木パッケージセンター整備工事」に係る標記入札参加資格について、下記のとおり申請します。
記
１．公　告　日：令和７年４月２２日
２．工　事　名：ＪＡふくおか八女　黒木パッケージセンター整備工事
３．添付書類

（１）農業近代化施設等の施工管理業務の実績（過去３年間）：添付のとおり

（２）農業近代化施設等の建築設計の実績（過去３年間）：添付のとおり

（３）一級建築士事務所登録証（写）有資格者名簿：添付のとおり
（４）事業報告書（直近３ヶ年間）：法人概要とともに、添付のとおり
（５）申立書①

（６）申立書②

（７）秘密情報漏えい防止措置
以　　　上
- 72 -